
 

 

 

Projekt 

UCHWAŁA NR …………/2017 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia ………………….. 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiat Wołomiński do projektu  

pn. „Mazowieccy Liderzy e-Administracji” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) w związku z art. 28a ust. 1 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 

383 z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Wołomińskiego do projektu pn. „Mazowieccy 

Liderzy e-Administracji” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, 

Działanie 2.18 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, którego 

Liderem jest Gmina Góra Kalwaria. 

§ 2 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Wołomińskiego do podpisania umowy partnerskiej na rzecz 

realizacji projektu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Przedmiotem projektu pn. „Mazowieccy Liderzy e-Administracji” jest wdrożenie e-usług  

i aplikacji automatyzującej proces pobierania treści zawiadomienia o zmianach dokonanych  

w ewidencji gruntów i budynków, zakup podpisów kwalifikowanych, zakup zestawów 

komputerowych oraz szkoleń w zakresie obsługi klienta z wykorzystaniem nowoczesnych rozwiązań 

IT w procesie świadczenia elektronicznych usług publicznych, technik informacyjnych  

i komunikacyjnych w urzędzie, zarządzania procesami bezpieczeństwa w sieci oraz orzecznictwa  

w zakresie zarządzania nieruchomościami  dla pracowników Starostwa.  

Liderem Projektu jest Gmina Góra Kalwaria. Partnerami: Powiat Wołomiński, Powiat 

Warszawski Zachodni; Gminy: Cegłów, Celestynów, Izabelin, Tarczyn, Ząbki. 

Wartość projektu: 1 599 000,00 zł. 

Wkład własny w postaci wynagrodzeń pracowników partnerów: 251 362,80 zł.  

Wnioskowane dofinansowanie 1 347 637,20 zł. 

Okres realizacji projektu: 01.11.2017 - 30.06.2019. 

W wyniku oceny formalnej projekt został zakwalifikowany do oceny merytorycznej. 

 

 

 


